鶴ヶ島市コミュニティ協議会　備品使用申請書

年　　月　　日

鶴ヶ島市コミュニティ協議会会長　様

団 体 名

代　氏名
表
者　住所

電話番号

鶴ヶ島市コミュニティ協議会備品の使用について、次のとおり申請します。
	使用備品

（　）内の必要数量に丸を付けてください。
	屋外放送機材（１・２・３）
	発電機（１・２）

	照明機材：大（１・２・３・４・５）
	照明機材：小（１・２）

	プロジェクター（１）
	スクリーン（１）

	もちつきセット（１・２・３・４）
	和太鼓（１・２）
	こども神輿（１）

	輪投げセット（１・２）
	ソフトダーツセット（１・２）

	ボッチャセット（１・２）
	タープテントセット（１・２・３・４）

	グラウンドゴルフ
	クラブ６本・ボール６個セット（１・２）

	ホールポスト（１）

	スタートマット（１）

	使用目的
	[bookmark: _GoBack]

	使用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分まで

	人　　数

	備　　考

許　可　書
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった備品について、使用を許可します。ただし、予約日の１か月前までは、自治会の申請を優先とするため、許可を取り消す場合があります。
また、破損、紛失等をしないよう注意して取り扱い、貸出時と同様に整理して返却すること。
取扱者

　　　　　　年　　月　　日
鶴ヶ島市コミュニティ協議会　会長